
開催日時 
2017年2月24日（金）15：00～16：30 
（受付 14：30～） 

受講料 無 料 

会場 
株式会社富士通マーケティング セミナールーム１，２  
[住所]大阪市北区梅田3-3-10 梅田ダイビル13階 

内容 

TOSS-LOGIPORTのご紹介 【80分】 
 

実業務シーンに沿って、各業務視点で機能をご紹介致します。 
輸出入通関業務支援システムとその業務内容の共有、関連書類の電子保存をメインに 
ご説明致します。 
 

■第6次NACCS連携 
■業務進捗管理 
■文書管理 
■AEO認定支援 
■新機能のご紹介（荷主別統計品目管理） 
■会計連携 
 

講師：株式会社バイナル 

定員  ４０名 

対象 
■2017年10月開始の第6次NACCS更改に対応したいお客様 
■貿易手続きの電子化を進めたいお客様 
■コンプライアンスを順守した仕組みを構築したいお客様 

主催 株式会社富士通マーケティング 共催 株式会社バイナル 

通関業者・NVOCC業者様向けシステム TOSS-LOGIPORT 

 グローバルソリューションセミナー 

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 
 急激な為替変動や諸経費の変動などの外的な要因のほかに、安全保障やトレーサビリティの強化など営業努力だけでは
カバーしきれない煩雑な貿易管理が求められています。更に今年は10月から第6次NACCSの導入が予定され、企業側で
もシステムの改修が急務となっております。 
 本セミナーでは1979年の創業以来38年間、輸出・輸入、通関業務システムの開発・販売を専門に取り組んできました株
式会社バイナルより、第6次NACCS連携、業務進捗管理、AEO認定支援など、お客様からご要望の多い、またシステム構
築により、大幅に業務効率を向上できるシステム提案をご紹介させて頂きます。是非、この機会にご参加下さいますよう、よ
ろしくお願いいたします。 

敬 具 
株式会社富士通マーケティング 

【セミナー概要】 

販売実績 

No.1 

「第６次NACCSに対応」 
 

通関業者・NVOCC業者様向けシステム 
TOSS-LOGIPORT 
グローバルソリューションセミナー 
 
         ～通関業務システム TOSS LOGIPORTのご紹介～ 
 



通関業者・NVOCC業者様向けシステム 
TOSS-LOGIPORT 

グローバルソリューションセミナー 

セミナー参加希望の方は、下記の【お客様の個人情報の取り扱いについて】に同意の上、Ｗｅｂよりお申込みいただくか、必要事項をご記入の上、 
ＦＡＸにてお申し込み下さい。尚、誠に勝手ながら満席になり次第申し込みを締め切らせていただきますので、ぜひお早めにお申込み下さい。  
※同業他社の方のお申込みはお断りする場合がございますのでご了承ください。 

貴社名 

所在地 
〒 

TEL FAX 

部署名/ご役職 
（ふりがな） 

お名前 E-Mail 

【Webによるお申込み】 下記URLよりお申し込みください。 

【FAXによるお申込み】 FAX：0120-283-422   

【お客様の個人情報の取り扱いについて】 
お申し込みいただきましたお客様の個人情報は、株式会社富士通マーケティングが以下の目的で利用させていただきます。 
株式会社富士通マーケティングから株式会社バイナルへ個人情報を提供する際は、契約により適切な管理を義務付けた上でE-mail等で提供いたします。 
同意いただけない場合は、大変申し訳ございませんが、本セミナーのお申し込みはできません。 
・本セミナーに関する連絡および開催当日の受付での使用  ・イベント、セミナーの開催情報や製品、サービス情報のご案内 
上記目的のために、株式会社富士通マーケティングから富士通グループ会社／パートナー企業に対して、契約により適切な管理を義務付けた上で、E-mail等で 
提供することがございます。 
また、本セミナーに関する連絡および開催当日の受付、ならびに、次回の案内状送付のため、お客様の個人情報を委託先に預託することがあります。 
お客様の個人情報は、株式会社富士通マーケティングの個人情報保護ポリシー、および富士通株式会社の個人情報保護ポリシーに基づき、適切に管理します。 
情報の開示・訂正・追加・削除および利用停止を希望されるお客様は、以下お問い合わせ先までご連絡ください。 
株式会社富士通マーケティング http://www.fjm.fujitsu.com/policy/ 

【担当営業】 株式会社富士通マーケティング 
関西営業本部 流通統括営業部 流通第三営業部  

担当：五百井（いおい）          

TEL 06-6343-2620 

http://www.fjm.fujitsu.com/events/kns170224/ 

■会場のご案内 

【交 通】 
◆JR線大阪駅 徒歩4分 
◆阪急電鉄梅田駅 徒歩5分 
◆地下鉄四つ橋線西梅田駅 徒歩5分 


